
 
Seutustrategian tahtotila ja pääviestit, valmistautuminen kunnanhallituksen työpajaan 28.3.2022 
 
Kaupunginhallitus 31.01.2022 § 35  
  
 
 
 Tampereen kaupunkiseudun kunnanhallitusten yhteinen strategiatyöpaja 

järjestetään Tampere-talolla 28.3.2022 klo 15.30-17.30. Tämän johdosta 
kaupunginhallituksen 28.3.2022 kokouksen alkamisaikaa tulee aikaistaa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että 
 
1. kunnanhallitusten yhteiseen strategiatyöpajaan Tampere-talolla 28.3.2022 klo 
15.30-17.30 osallistuvat kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto ja 
kaupunginhallituksen varsinaiset jäsenet ja mikäli varsinainen jäsen on estynyt, 
työpajaan voii osallistua hänen henkilökohtainen varajäsenensä ja  
 
2. että kaupunginhallituksen 28.3.2022 kokous pidetään klo 13.00 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kaupunginhallitus 14.03.2022 § 90    
214/00.04.01/2022    
 
Seutuhallitus 23.2.2022 Seutustrategia ohjaa seutuyhteistyötä strategian vision, pääviestien ja 

strategisten tavoitteiden suuntaan. Seutustrategian valmistelu on 
seutuhallituksen keskeisin tehtävä. Seutuhallitus vastaa strategian valmistelusta 
ja valtuustot hyväksyvät strategian seutuhallituksen esityksestä. Uuden 
seutustrategian on määrä valmistua kesään 2022 mennessä. 

 
 Strategian työvaiheet ovat 
 1. Tahtotilan/vision ja pääviestien määrittely 
 2. Strategisten tavoitteiden asettaminen 
 3. Toimenpiteiden suunnittelu 
 
 Strategiaprosessin kokoava otsikko on ”Kaupunkiseudun tulevaisuussiirtymä”.  
 
 Kahdesta ensimmäisestä vaiheesta vastaavat poliittiset päättäjät. Strategian 

toimenpiteet suunnitellaan seudullisissa työryhmissä. 
 
 Strategian työvaiheet ovat sisältäneet tähän mennessä seutustrategian 

arvioinnin, valtuustokyselyn, seutujohtajan valtuustokierroksen, asukasraadin 
kokoamisen, seutuhallituksen ja kuntajohtajien työpajan sekä seutufoorumin. 
Kaikki vaiheet ovat pohjustaneet 4. seutustrategian kivijalkojen muodostamista. 
Seuraavat vaiheet ovat ns. portinvartijoiden haastattelut, jäsenkuntien 
kunnanhallitusten yhteinen työpaja sekä toimenpiteiden suunnittelu seudun 
asiantuntijatyöryhmien kanssa. 

 
 Seutuhallitus keskusteli 26.1.2022 strategian painotuksista ja sisällöstä. 

Keskusteluissa nousi esille mm. asukaslähtöisyys ja asukaskokemus, 
yhdyskuntarakenne, kestävä kasvu ja sinivihreä. Korostettiin myös 



kansainvälisyyttä ja monikielisyyttä sekä saavutettavuutta. Tärkeinä pidettiin 
myös elinkeinorakenteen tulevaisuussiirtymää, aivovuodon pysäyttämistä pks-
seudulle sekä digitaalisuutta ja yhteentoimivuutta. Seutustrategiasta toivottiin 
selkeää ja ymmärrettävää, samalla kunnianhimoista ja erottautuvaa sekä 
yhteistyön edelläkävijyyttä alleviivaavaa. Puheenvuoroissa peräänkuulutettiin 
selkeitä strategian kärkiä, helposti muistettavaa ja visualisoitavissa olevaa 
strategiaa. 

 
 Asukasraadin tapaamisessa 14.2.2022 painottui turvallisuus, keskustojen elävyys, 

lähiluonto, ekologisuus, monikulttuurisuus ja kauneus. 
 
 Saadun palautteen pohjalta on koottu seutustrategian vision ja kärkiviestien 

luonnos: 
 
 Kaupunkiseudun tulevaissuusiirtymä, ehdotus luonnokseksi 
 
 Visio: Meidän ja tulevien sukupolvien metropoli 
 Strategian kärjet: Lumoava arki, Fiksu kasvu ja Maailmalle avoin 
 
 Strategian kärkiä kuvataan laajemmin liitetiedostossa. 
 
 Osallistava strategiaprosessi jatkuu kunnanhallitusten yhteisellä työpajalla 28.3. 

Työpajan tavoitteena on saada laajasti päättäjien kommentteja strategian 
suuntiin ja sisältöön. Tämän jälkeen seutuhallitus viimeistelee seutustrategian 
poliittisen vaiheen ja valmistelu jatkuu seudun asiantuntijaryhmien kanssa. Myös 
asukasraati jatkaa työskentelyä. 

 
 Kunnanhallitusten jäsenille toimitetaan työpajaa 28.3 varten etukäteisaineistona 

strategialuonnos sekä yhteenveto seutustrategian valmistelun eri työvaiheiden 
keskeisistä viesteistä. 

 
Liite Työpajan 28.3. ennakkoaineisto 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee työpajan ja sen ennakkomateriaalit tiedoksi.   

 
Päätös Hyväksyttiin. 


